
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
DIREÇÃO

PORTARIA Nº 3/DIR-CL/UFFS/2019

O Diretor  do  Campus Cerro Largo (UFFS),  no uso de suas atribuições  legais,  em

conformidade  com  a  competência  delegada  pela  PORTARIA Nº  233/GR/UFFS/2018,  e

atendendo ao estabelecido na Resolução Nº 14/CONSUNI/UFFS/2016 e no Edital  Nº 14/

ACAD CL/UFFS/2019,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  a  Comissão  de  Avaliação  de  Auxílio  Financeiro  Discente  para

participação em Eventos, composta pelos seguintes integrantes:

I - ROBERTA TITTON - SIAPE 2153986 (Presidente);

II - ELIANE GONÇALVES DOS SANTOS - SIAPE 2024027;

III - TIAGO VECCHI RICCI - SIAPE 2279350;

IV - ANDRÉIA FRÖHLICH JUSTEN - SIAPE 1952010.

Art. 2º Fica revogada a Portaria Nº 3/DIR-CL/UFFS/2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Cerro Largo/RS, 9 de maio de 2019.

          IVANN CARLOS LAGO
         Diretor do Campus Cerro Largo


